
Stegeborgsgården 24-25 mars 2012  
  

 

Program 
 

Lördag 
Från kl 9 Samling och kaffe med smörgås 
 
kl 10 Att tjäna inåt- om att tjäna varandra i församlingen 

Anita Lundqvist EFS-präst i Boliden inspirerar för ”diakoni inåt”  
 
kl 11 Kaffe och frukt 
 
kl 11.30  Att tjäna utåt – om att betjäna sitt samhälle  

Anita delar erfarenheter om vardagsdiakoni 
 
kl 12.30 Lunch och incheckning på rummen.  

 
kl 14  Gemensamt arbetspass kring distriktets verksamhet, utmaningar och framtid  
 
kl 15  Paus för kaffe, därefter fortsätter diskussionerna kring distriktet 
 
kl 16.30  Kvällsmat 

 

kl 18  Gudstjänst, predikan Kerstin Oderhem  

 

kl 20  Kvällssmörgås  

 

Söndag 
kl 8  Frukost 

 

kl 9  Gudstjänst med nattvard, predikan av Christoffer Ahlbäck 

 

kl 10  Kaffe och frukt 

 

kl 10.30  Årsmöte 

 

kl 12  Lunch.  

 

kl 13 Årsmöte 

 

kl 14.30   Sändning. Därefter kaffe 

 

Praktisk info på baksidan 

 

 

 



 

 
 

Barnverksamhet 
Under Årsforums programtid (ej under gudstjänsten lördag kväll) finns barnaktiviteter för barn 5-12 år.  
Yngre barn är välkomna till barnsamlingarna tillsammans med någon vuxen. 
 
Ungdomshelg 
Ungdomarna i distriktet inbjuds till vissa egna samlingar och börjar på lördagen kl. 10.  
De har vissa egna programpunkter under lördag-söndag och deltar ibland i programmet ovan.  
Egen folder finns för detta.  
 
Boende 
Boende sker i flerbäddsrum på Stegeborgsgården. Har du önskemål om enkelrum kan det ges i mån av 
plats, till en kostnad av 200 kr extra. Boendet i de olika husen fördelas efter principen först till kvarn… 
 
Ta med egna lakan och handduk, hyra av lakan och handduk kostar 75 kr per person, betalas på gården. 
Städning av rummet gör var och en på söndagen. Om man inte har möjlighet till det anmäls detta vid 
incheckning och då betalar man 225 kr per rum direkt till gården. 
 
Kostnader 
Du som åker som ombud för din missionsförening betalar 500 kr/person (inkl. boende och mat). 
Du som inte är ombud betalar 600 kr/person (inkl boende och mat). 
Väljer du att delta endast lördag betalar du 250 kr 
Väljer du att delta endast söndag betalar du 150 kr (frukost ingår inte) 
Barn 4-12 år betalar 200 kr för helgen (inkl. boende och mat) eller 100 kr/dag (inkl. mat).  
Barn under 4 år deltar gratis. 
Du som deltar i ungdomshelgen på årsforum betalar 250 kr (för er gäller golvlogi). 
Glöm inte att ta med sovsäck och liggunderlag 
 
Avgifterna faktureras deltagarna efter Årsforums genomförande. 
 
Fullmakter 
Fullmakter kommer att sänds ut i separat försändelse till missionsföreningarnas ordförande. Antalet ombud 
per missionsförening påverkas av antalet medlemmar i aktivitet under 2011. Saltföreningar har rätt att 
sända observatörer med närvaro- och yttranderätt fast utan rösträtt. Givetvis kan en Salt-medlem som 
även är medlem i en EFS-förening vara röstberättigat ombud för EFS-föreningen. 
 
Anmälan 
Du anmäler dig genom att kontakta distriktsexpeditionen, via e-post: sydost@efs.nu eller via telefon 0470 – 
262 48. När du anmäler dig berättar du vem du är, om du ska bo på gården och ev. med vem du vill dela 
rum, ev. specialkost, ålder på barn samt vilken missionsförening du är ombud för.  
Vi behöver ha din anmälan senast den 14 mars. 
 
Frågor 
Har du frågor om Årsforum, kontakta gärna EFS i Sydöst-Sverige. Tele: 0470 – 262 48 
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